
TRIBUTI: RICHIESTA RIMBORSO 
  
RAVVEDIMENTO PER ERRATO CODICE TRIBUTO - Modello F24 
 
Il modulo puo' essere usato per il rimborso della tassa sul medico, per 
ulteriori informazioni vedere la scheda di approfondimento 
 
IN CARTA LIBERA 
 

 
Al Ministero delle Finanze 

Dipartimento delle Entrate 
Direzione Centrale per la Riscossione 

Ufficio Struttura di gestione 
Piazza Marconi, n. 15 - 00144 Roma EUR 

 
 
OGGETTO: Comunicazione ravvedimento per errato codice tributo indicato 
su modello F24 
 
Il /La sottoscritt ....................................................................... 
Residente in ............................................................................... 
Via ............................................................................................ 
Codice Fiscale ............................................................................ 
 
 
comunica che 
in data .......................... ha effettuato un versamento con il modello F24, 
per un importo pari €..........................................., riportando 
erroneamente il codice tributo: ..................................... e l'anno di 
riferimento:.........................................., il luogo del codice tributo 
......................... e dell'anno di riferimento: ............................. in quanto 
trattasi di versamento relativo a .......................................... Si prega di 
procedere alla corretta imputazione delle somme versate con il modello 
F24, di cui si allega copia, secondo le indicazioni sopra comunicate. 
 
Luogo e data __/____/____ 
                                                                             Firma ................... 
 
 
 
 
 
 


